
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Dynamický nákupní systém:  Management ZCHÚ KHK 2023-2026 

Veřejná zakázka: Zpracování plánu péče o ZCHÚ – PP Hřídelecká hůra 

Ev. č. VVZ:  Z2022-051451 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 

Hradec Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Veřejná zakázka zadávaná v rámci dynamického nákupního systému 

ve smyslu § 141 odst. 1 zákona podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace obdobně 

s § 98 odst. 3 na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Prosím o upřesnění zda v předpokládané ceně v zadávací dokumentaci nechybí nula před desetinnou 

čárkou, nebo opravdu zadavatel předpokládá, že za 24.793 Kč bez DPH lze v území provést 

specializovaný průzkum netopýrů, motýlů, aktualizační průzkum rostlin, obratlovců a následně 

zpracovat všechny dokumenty pro plán péče?  

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel při stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky vycházel z nákladů obvyklých 

opatření AOPK ČR a byla stanovena na 30.000 Kč vč. DPH.  

Zadavatel dále uvádí, že předpokládaná hodnota není hodnotou maximálně přípustnou a 

nabídková cena účastníka tedy může tuto hodnotu překročit.  

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo ani lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 


		2024-02-28T21:37:15+0100
	Ing. Lenka Kaplanová




